

VUOSIKERTOMUS 2017



Suomen Nyrkkeilyliitto ry

1. Toiminnanjohtajan yleiskatsaus

Kilpailullisesti merkittävimmät saavutukset olivat EU-mestaruus sekä U19 EM-hopea, molemmat naisissa. Miesten MM-kilpailuihin emme saaneet osallistujia.

Kuntonyrkkeilyn suosio ja volyymi jatkoi kasvuaan. Monelle liiton seuroista kuntonyrkkeily on tuonut tervetulleen jäsenlisäyksen. Liiton haasteena on lähinnä ollut junioreiden löytäminen ja pitäminen seuran toiminnassa ja valmentajien riittämätön määrä joissakin seuroissa.

Nyrkkeilyliiton kansainvälinen vaikuttavuus laajentui entisestään, kun saimme uuden AIBA-valvojan (Supervisor). Nyrkkeilyliitolla on nyt jäseniä kolmessa komissiossa (AIBA yksi ja EUBC kaksi) ja kaksi AIBA-valvojaa.

Tuomarit ja valmentajat koulutustuivat ahkerasti vuoden aikana, neljä tuomariamme suoritti AIBA:n kahden tähden tuomarikurssin. Solvallaan urheiluopistolla järjestettiin AIBA:n yhden tähden valmentajakoulutus, jonka suoritti 10 valmentajaamme.

Liittokokouksissa hyväksyttiin liitolle uudet säännöt, jotka astuivat voimaan 1.1.2018. Sääntöjen mukaan kaikilla liiton alaisten seurojen harrastajilla, on oltava joko kilpa-, toimitsija- tai harrastelisenssi.

Muutoksen myötä liitto pystyy todentamaan seurojensa harrastajamäärän ja täten lajimme vaikuttavuus tulee näkyväksi. Aktiivisia jäsenseuroja oli 109.

Yhteistyö muiden kamppailulajien kanssa jatkui suunnitelmien mukaisesti ja on aikaansaanut positiivisia tuloksia.

Tilikauden ylijäämä oli 3 400 euroa.

Tobias Karlssonin erottua, uutena toiminnanjohtajana aloitti 2.2.2017 Anders Starck.

2. Harrasteyksikkö

2.1. Koulutustoiminta

Nyrkkeilyliitto järjesti eritasoisia kilpanyrkkeilyvalmennus-, kuntonyrkkeilyohjaaja-, junioriohjaaja- ja tuomarikoulutuksia. Lisäksi liitto koulutti vuoden 2018 alussa käyttöönotetun Suomisport-palvelualustan käyttöä. Yhteensä koulutustapahtumia oli 19, joissa osallistujia yhteensä 185.

Edellisenä toimintavuonna aloitettua koulutusten yhteistyötoimintamallia seurojen kanssa jatkettiin. Seurat hoitivat ansiokkaasti koulutuksen paikallisjärjestelyjä ja osallistuivat markkinointiin. Yhteistyö onnistui hyvin ja osanottajamäärät olivat kohtuullisia.

Urheiluopistojen opiskelijoille Nyrkkeilyliitto piti kolme kuntonyrkkeilyohjaajakoulutusta, joihin osallistui yhteensä 44 opiskelijaa.

Koulutusyhteistyö muiden kamppailulajien kanssa jatkui hedelmällisenä junioriohjaajakoulutusten ja III-tason valmentajakoulutuksen osalta. Nyrkkeilyliitto osallistui koulutusten suunnittelu- ja toteutustöihin, sekä järjesti nyrkkeilyn lajiosuudet avoimena myös muille oppia halunneille. Tuomarien kouluttaminen jatkui laadukkaana tuomarivaliokunnan toimesta.

Koulutustoiminta

- Koulutustapahtumia yhteensä 19
- Osallistujia koulutuksissa 185

2.2. Nuorisotoiminta

Suomen Nyrkkeilyliiton nuorisotoiminta keskittyi toimintavuonna 2017 seurojen nuorisotoiminnan tukemiseen mahdollisimman käytännön läheisin keinoin. Liitto kannusti seuroja yhteistyöhön koulujen ja muiden paikallisten toimijoiden kanssa.

Toimintavuonna jatkettiin kamppailulajien yhteisen Liikkuva Koulu-ohjelman toteuttamista. Valmiina olevia materiaaleja tarjottiin ilmaiseksi seurojen käyttöön.

Kamppailulajien yhteinen Kamppailija Ei kiusaa – hanke jatkui edelleen. Kamppailija ei Kiusaa -kampanjassa pyritään löytämään ja antamaan käytännön helppoja työkaluja kiusaamisen ehkäisyyn oman yhteisön jäsenten parissa. Kamppailija ei kiusaa -kampanjan tärkein tehtävä on auttaa kamppailuseuroja luomaan saleille yhteisöllinen, sovinollinen ja vuorovaikutuksellinen ilmapiiri ja tätä kautta ennaltaehkäistä ja vähentää kiusaamista. Kampanja kohdistuu erityisesti lapsiin ja nuoriin mutta myös aikuisharrastajiin.

Nyrkkeilyliiton kuudella jäsenseuralla on Sinettiseura-status. Toimintavuoden aikana ei tullut uusia Sinettiseuroja. PoNMKY järjesti marraskuussa Vilperi-Box -ohjaajakoulutuksen, jossa oli mukana 15 osallistujaa. Konseptia markkinointiin liiton verkkosivuilla.

Nuorisotoiminta

- Sinettiseuroja 6, ei uusia seuroja 2017
- 1 Vilperi-Box -koulutus, jossa 15 osallistujaa

2.3. Kuntonyrkkeilytoiminta

Kuntonyrkkeilyn merkitys suomalaiselle nyrkkeilylle on huomattava. Lajimme vaikuttavuus on merkittävä, kun huomioidaan sekä jäsenseuroissa että niiden ulkopuolella tapahtuvat kuntonyrkkeilyharjoittelu. SNL kouluttaa sekä jäsenseurojen jäseniä että ulkopuolisia tahoja kuntonyrkkeilyn ohjaamiseen. Toimintavuoden aikana järjestettiin 3 kuntonyrkkeilyohjaajien perus- ja täydennyskurssia (Kisakeskus, Kuopio ja Porvoo), joissa osallistujia oli yhteensä 44. Urheiluopistoille järjestettiin 3 kurssia (Eerikkälä 2, Virpiniemi), joissa osallistujia yhteensä myöskin 44. Solvallassa järjestettiin Kuntonyrkkeilyviikonloppu 7.-8.1.2017, jossa ohjaajana oli mm. olympiamitalistimme Mira Potkonen. Tapahtuma sai medioissa valtakunnallista näkyvyyttä, joka auttoi seuroja markkinoimaan omia alkavia kurssejaan. Lisäksi 10.6.2017 järjestettiin Uusia ideoita kuntonyrkkeilyyn -koulutus

Harrastevaliokunta järjesti #suomi nyrkkeilee -kampanjan, jossa seuroja kannustettiin järjestämään kuntonyrkkeilymaraton, sekä julkaisemaan kuvia tapahtumista kampanjan Instagram-sivuilla. Kampanja päättyi vuoden 2018 puolella.

Kuntonyrkkeilyn terveystietoa jalkautettiin mm. kuntonyrkkeilyohjaajakoulutuksissa sekä liiton verkkosivujen kautta.

Kuntonyrkkeilytoiminta

- Kuntonyrkkeilyohjaajien perus- ja täydennyskurssi 3 kpl, joissa 44 osallistujaa
- Kuntonyrkkeilykoulutukset urheiluopistoille 3 kpl, joissa 44 osallistujaa
- Muut kuntonyrkkeilytapahtumat 2 kpl, joissa 45 osallistujaa

2.4. Tuomaritoiminta

Liiton tuomarivaliokunta on valvonut kansallisen kilpailutoiminnan tuomaritoimintaa. Tuomarivaliokunta on toimeksiantonsa mukaisesti nimennyt ylituomarit kansallisiin arvokilpailuihin sekä kehä- ja arvostelutuomarit Suomen mestaruuskilpailuihin ennalta määrättyjen kriteerien mukaisesti. Maaottelujen ja kansainvälisten kilpailujen tuomarit on nimetty yhteistyössä Valmennusyksikön kanssa.

Suomalaisen nyrkkeilyn kansainvälisen arvostuksen kannalta on tärkeää, että saamme jatkuvasti uusia tuomareita, joilla on kansainvälisen lajiliiton (AIBA) tähtiluokitus. Vuonna 2017 neljä tuomaria suoritti AIBA:n kahden tähden tuomarikurssin, jonka AIBA oli valinnut järjestettäväksi Tammer Turnauksen yhteydessä.

Nyrkki 2017 -risteilyn yhteydessä järjestettiin tuomariseminaari, jossa alkavan kilpailukauden sääntömuutoksia ja muita ajankohtaisia asioita käsiteltiin. Tuomarien koulutusta on järjestetty useiden kilpailujen yhteydessä. Tuomarivaliokunta on myös tiedottanut aktiivisesti seuroja kansainvälisen nyrkkeilyliiton AIBA:n sääntömuutoksista.

Tuomaritoiminta

- 4 tuomaria suoritti AIBA:n kahden tähden kurssin

2.5. Kotimainen kilpailutoiminta

Kilpailulupavaliokunta suunnittelee kotimaista kilpailukalenteria ja myöntää kilpailuluvat. Vuoden aikana kotimaassa järjestettiin 49 kilpailut. Näistä kaksi oli AIBA:n kalenteriturnauksia oli kaksi, GeeBee-turnaus

Helsingissä sekä Tammer Turnaus Tampereella. Molemmissa turnauksissa kotimaiset huippumme saivat vastustajikseen kovia kansainvälisiä vastustajia.

Kirkkonummen Nyrkkeilykerho järjesti SM-kilpailut 21.-23.4.2017. Järjestelyt toimivat erinomaisesti ja yleisöä tapahtumassa yhteensä kolmen päivän aikana oli 1235. Lisäksi Veikkaus TV:n kautta katsojia oli (lauantai ja sunnuntai) oli noin 300 päivässä.

Kotimainen kilpailutoiminta

- 49 kilpailua kotimaassa
- näistä 2 AIBA:n kalenteriturnausta (Tammer Turnaus ja GeeBee-turnaus)

3. Valmennus- ja kilpailutoiminta

Valmennusyksikön keskeisenä tavoitteena toimintavuonna oli resurssien keskittäminen ja kahden uuden päätoimisen valmentajan integroiminen maajoukkuevalmennukseen. Resurssit keskitettiin Tampereelle ja Helsinkiin, joissa on olemassa riittävän urheilullisen tason omaavia urheilijoita, sekä olosuhteet ja puitteet toteuttaa huipulle tähtäävää valmentautumista. Resurssien keskittäminen ja valmentautumisen kokonaisratkaisut toteutettiin yhdessä Olympiakomitean Huippu-urheiluyksikön kanssa.

Valmennusyksikkö ja sen alaiset toiminnot toteutettiin yhdessä hallintoyksikön ja tuomarivaliokunnan kanssa. Tämän tehosti matkajärjestelyiden tekemistä sekä tapahtumien läpivientiä.

Valmennus- ja kilpailuyksikön toiminnassa korostui kansainvälinen yhteistyö (Pohjoismaat, USA, Ranska, Venäjä, Baltian maat ja Saksa).

Kansainvälisen yhteistyön myötä urheilijoiden liittojohtoiset kv. vuorokaudet olivat 714 vuorokautta toimintavuoden aikana.

3.1. Valmennustoiminta

Päävalmentaja loi yhdessä valmennusryhmien vastuuvallmentajien ja valmennusryhmän urheilijoiden kanssa tavoitteet ja suunnitelmat. Pääkilpailuihin valmistautumisen pääpaino oli luonnollisesti kansainvälisissä tapahtumissa.

Edellisen vuoden aikana saatiin käynnistettyä SNL:n valmennuskeskushanke, jossa resurssit ja osaaminen keskitetään pääkaupunkiseudulle ja Tampereelle. Hankkeen myötä helmikuussa 2017 aloitettiin liittojohtoinen valmennus naisille Tampereella ja miehille pääkaupunkiseudulla.

Yhteistyö Solvallaan Urheiluopiston kanssa jatkui suunnitellusti. Solvallaan Urheiluopisto toimii maajoukkueen valmennuskeskuksena sekä koulutuskeskuksena lajiliiton ohjaaja- ja valmentajakoulutusten osalta.

Toiminnan tehostamiseksi yhteistyötä Olympiakomitean Huippu-urheiluyksikön ja Urheiluakatemioiden kanssa jatkettiin (testit, tukitoimet, leirit). Myös yhteistyö Puolustusvoimien Urheilukoulun kanssa jatkui, palveluksensa urheilukoulussa suoritti kolme nyrkkeilijää.

Suomen Nyrkkeilyliitto sai järjestettäväkseen AIBA:n 1-tähden valmentajakurssin Solvallaan Urheiluopistolla 27.11.-3.12.2017. Kurssin suoritti 10 valmentajaa.

Valmennustoiminta

- Tampereen ja Helsingin valmennuskeskustoiminta käynnistyi
- AIBA yhden tähden valmennuskurssin suoritti 10 valmentajaa

3.1.1. Yleisen sarjan nyrkkeilijöiden valmennus-, leiri-, ja kilpailutoiminta

Kilpailutoimintaa ohjaa arvokilpailuiden ja kalenteriturnausten aikataulu. Yleisen sarjan valmennustoiminnan tavoitteena oli kansainvälisyys ja kansainvälisen tason valmistautuminen arvokilpailuihin. Pääkilpailut olivat miesten EM- ja MM-kilpailut sekä naisten EU-mestaruuskilpailut. Lisäksi tavoitteena oli lisätä tukiurheilijoiden kansainvälisten leiri- ja kilpailuvuorokausien määrää. Miesten EM-kilpailut järjestettiin Ukrainassa, ja ne toimivat myös MM-kilpailuiden karsintaturnauksena. EM-kilpailuissa oli Suomesta 3 osallistujaa ja parhaimpana sijoituksena 9.-16. MM-kisoihin ei suomalaisia selviytynyt.

Naisten EU-mestaruuskilpailuihin osallistui kolme nyrkkeilijäämme, joista Potkonen otti voiton. Merkittävä saavutus kansainvälisesti oli Arslan Khataevin kutsuminen Saksan kovatasoiseen Bundesliigaan.

Kotimaassa järjestettiin neljä (Tammer, GeeBee, 2 x testileiri) leiritystä, johon osallistuivat kaikki valmennusryhmiin valitut urheilijat. Kotimaisten leirityksien lisäksi järjestettiin neljä kansainvälistä leiriä jotka, palvelivat arvokilpailuihin valmistautumista (Ranska, USA, Ukraina, Unkari).

Tukiurheilijoilla oli toimintavuonna 28 kansainvälistä tapahtumaa, joista kilpailuita 22, ja leirejä 6. Leirivuorokausia kertyi yhteensä 229.

Yleisen sarjan nyrkkeilijöiden valmennus-, leiri- ja kilpailutoiminta

- EU-mestaruus Mira Potkonen
- Naisissa 6 AIBA:n kalenteriturnauksen voittoa
- PM-kilpailuissa naisille kaksi mestaruutta
- Tukiurheilijoilla:
 - 22 kansainvälistä kilpailutapahtumaa
 - 4 arvokilpailuihin valmistavaa kansainvälistä leiritystä
 - 229 leirivuorokautta
- Neljä leiriä kotimaassa
 - Kaksi testileiriä
 - GeeBee ja Tammer Turnaus valmistavat leirit

3.1.2. Nuorten valmennus-, leiri- ja kilpailutoiminta

Nuorille suunnatut koulutusleirit toimivat yhdessä testileirien, sekä kotimaisiin kalenteriturnauksiin valmistavien leirien yhteydessä. Lajinomaisen valmentautumisen ohella tärkeässä roolissa on urheilun suunnitelmallisuus, kasvatus ja urheilijaksi kasvaminen. Nuorten joukkueiden päätavoitteena olivat poikien U19 EM-kilpailut, tyttöjen U17 ja U19 MM-kilpailut sekä poikien U17 EM-kilpailut.

Toimintavuoden merkittävin saavutus oli Vilma Viitasen U17 EM-hopea sekä kalenteriturnauksen voitto (Bornemissza). A-pojissa Suomi voitti 4 PM-kultaa sekä 3 AIBA:n kalenteriturnausta. Lisäksi U19 ja U17 EM-kisoissa tuloksena oli yhteensä 3 pistesijoitusta.

Toimintavuonna järjestettiin juniorinyrkkeilijöille kolme koulutusleiriä. Perinteinen kesäleiri, GeeBee-leiri ja Tammer-leiri. Sinettiseuroihin pidettiin säännöllistä yhteyttä.

Nuorten valmennus-, leiri- ja kilpailutoiminta

- U17 EM-hopea Vilma Viitanen
- EM-pistesija
- 4 kalenteriturnauksen voittoa
- 3 koulutusleiriä

4. Järjestö- ja seuratoiminta

Suomen Nyrkkeilyliiton kunniapuheenjohtaja, liikuntaneuvos Tauno Salminen menehtyi keuhkokuumeeseen perjantaina 21.7.2017 Tampereella 79 vuoden iässä.

Uusi toiminnanjohtaja Anders Starck aloitti tehtävässään 2.2.2017.

4.1. Seuratoiminta

Jäsenmaksunsa maksaneita jäsenseuroja oli 109 (edellinen vuosi 107). Seuroille on järjestetty keskustelu- ja infotilaisuuksia mm. vuosikokousten ja kilpailujen yhteydessä. Puheenjohtajapäivät pidettiin 10.6.2017 Solvalla ylimääräisen liittokokouksen yhteydessä, osallistujia oli 16. Liitto järjesti 2.-3.9.2017 ensimmäisen Nyrkki-risteilyn, joka oli tarkoitettu kaikkien jäsenseurojen jäsenille. Osallistujia risteilyllä oli 30.

Seurakehittämistä tehtiin yhteistyössä liikunnan aluejärjestöjen ja palvelukeskusten kanssa.

Liitto otti käyttöön Suomisport -palvelualustan. Suomisport korvaa lisenssi- ja jäsenrekisterinä toimineen Sporttirekisterin laajentuen muihin seuroille ja harrastajille suunnattuihin digitaalisiin palveluihin. Liitto järjesti seuroille maksuttomia koulutustilaisuuksia syksyn aikana kolmella eri paikkakunnalla: Oulussa 4.-5.11.2017, Tampereella 18.11.2017 sekä Helsingissä 13.11.2017. Koulutuksiin oli mahdollistua osallistua myös Skypen kautta.

SNL muutti lisenssikautta kalenterivuositaiseksi, aikaisemman kauden ollessa 1.9.-30.8.

Seuratoiminta

- 109 jäsenseuraa
- Keskustelufoorumit vuosikokouksissa ja kilpailuissa
- Suomisport-palvelualusta otettiin käyttöön
- Puheenjohtajapäivät järjestetty
- Nyrkki-risteily järjestetty

4.2. Järjestötoiminta

Nyrkkeilyliitto on Suomen Olympiakomitean jäsenjärjestö. Liiton edustajat ovat säännöllisesti osallistuneet Olympiakomitean, Huippu-urheiluyksikön, SUEK:in ja muiden sidosryhmien järjestämiin tilaisuuksiin.

Suomen Nyrkkeilyliiton kevättiittokokous pidettiin 8.4.2017 Helsingissä. Kokoukseen osallistui 8 jäsenseuraa ja kokousedustajia oli paikalla yhteensä 9.

Nyrkkeilyliiton ylimääräinen liittokokous järjestettiin 10.6.2017 Espoossa. Kokoukseen osallistui 18 jäsenseuraa ja kokouspaikalla läsnäolijoita oli 20 henkilöä.

Vuoden toinen ylimääräinen liittokokous järjestettiin 2.9.2017 Helsingissä. Kokoukseen osallistui 11 jäsenseuraa ja läsnäolijoita oli kaikkiaan 14 henkilöä.

Nyrkkeilyliiton syyskokous pidettiin 19.11.2017 Tampereella, kokoukseen osallistui 32 jäsenseuraa ja kokousedustajia oli yhteensä 38. Erovuorossa ollut Henrik Tavio valittiin uudelleen varapuheenjohtajaksi kausille 2018-2019. Johtokunnan jäseniksi valittiin kaudelle 2018 – 2019 valittiin Aki Jänkä, Kari Korhonen ja Kyösti Lakso.

2016 aloitettu sääntöuudistusprojekti valmistui, kun sääntöehdotus hyväksyttiin kevättiittokokouksessa 8.4.2017, ylimääräisessä liittokokouksessa 10.6.2017, ylimääräisessä liittokokouksessa 2.9.2017. Liiton uudet toimintasäännöt astuivat voimaan 1.1.2018.

Merkittävin muutos uudistuksessa oli, että liiton jäsenseura voi olla liiton jäsen ainoastaan, kun kaikki seuran harrastajat ovat maksaneet kuntonyrkkeilylisenssinsä, kilpanyrkkelijät, toimitsijat maksaneet lisenssinsä ja vakuutuksensa suoraan uuteen Suomisport-palvelualustaan ja seura maksanut jäsenmaksunsa. Lisäksi seurojen äänimäärä liittokokouksissa on riippuvainen seuran jäsenten lisenssien lukumäärästä.

Nyrkkeilyliitto on vuoden aikana ollut aktiivinen toimija suunniteltaessa kamppailulajien laajempaa hallinnollista ja toiminnallista yhteistyötä. Liitto toimii edelleenkin samoissa tiloissa Judon, Aikidon, Taekwondon, Miekkailelun ja 5-ottelun ja Karaten kanssa. Liittojen välisen yhteistyön tarkoituksena on jakaa toimijoiden välillä osaamista, tehostaa palveluja ja karsia päällekkäisiä toimintoja. Toimintavuonna otettiin käyttöön liittojen yhteinen Office 365 -työympäristö.

Kamppailulajit tekivät yhdessä vuonna 2015 Yhdenvertaisuussuunnitelman vuosille 2016-2017. Syksyllä 2017 suunnitelma käytiin läpi ja päivitettiin vuosille 2018-2019, Kamppailulajiliittojen yhteistyön syventämiseen tähtäävä Tulevaisuuden lajitaito -hanke päättyi vuoden 2017 loppuun.

Järjestötoiminta

- Liiton säännöt päivitettiin
- Yhdenvertaisuussuunnitelma päivitetty
- Tulevaisuuden lajitaito -hanke päättyi
- Office 365 -työympäristön käyttöönotto

4.3. Kansainvälinen toiminta

Nyrkkeilyliitto on ollut aktiivinen yhteydenpidossaan sekä AIBA:aan että Euroopan maanosaliitto EUBC:hen. Suomen Nyrkkeilyliiton varapuheenjohtaja Anna Laukkanen on AIBA:n ja EUBC:n naiskomission jäsen ja varapuheenjohtaja Henrik Tavio EUBC:n tuomarikomission jäsen.

Anna Laukkanen suoritti hyväksytysti AIBA:n valvoja -koulutuksen (Supervisor), ollen nyt toinen Supervisor-statuksen saanut suomalainen.

AIBA:n puheenjohtaja Ching-Kuo Wu:n toiminnassa esiintyneiden epäselvyyksien vuoksi, SNL oli mukana prosessissa, jossa hänet asetettiin tilapäiseen toimenpidekieltoon ja väliaikaiseksi puheenjohtajaksi valittiin EUBC:n puheenjohtaja Franco Falcinelli. SNL toimii aktiivisesti AIBA:n toiminnan kehittämiseksi läpinäkyvämmäksi ja eettisemmäksi.

Pohjoismaiden yhteistyö Norjan ja Ruotsin nyrkkeilyliittojen kanssa on ollut aktiivista. Liiton varapuheenjohtaja Henrik Tavio osallistui läntisen Euroopan maiden puheenjohtajakokoukseen Tanskan Vejlessä. Tavio osallistui myös syyskuussa 2017 kansallisten liittojen kokoukseen Bulgarian Albenassa, jossa käsiteltiin AIBA:n hallinnon epäselvyyksiä.

Kansainvälinen toiminta

- 1 edustaja AIBA:n komissioissa
- 2 edustajaa EUBC:n komissioissa
- 2 valvojaa (AIBA Supervisor / AOB Supervisor)

4.4. Eettinen toiminta

Suomen Nyrkkeilyliiton alaisessa toiminnassa tulee kaikkien noudattaa Reilun Pelin periaatteita, jotka sitovat lajin parissa toimivien henkilöiden noudattamaan voimassa olevia doping -sääntöjä, eettisiä periaatteita, voimassa olevaa lainsäädäntöä, SUEK:n sääntöjä sekä Suomen Nyrkkeilyliiton ja kansainvälisen lajiliiton toiminta- ja kilpailusääntöjä. Suomen Nyrkkeilyliiton antidopingtoimintaa johtaa liiton johtokunta ja toiminnanjohtaja.

Kamppailulajien yhteinen kurinpitovaliokunta aloitti toimintansa 2017. Täten kurinpitoasiat on mahdollista käsitellä objektiivisemmin. Valiokunta esittäytyi mukana olevien liittojen (Aikido-, Judo-, Karate, Miekka- ja 5-ottelu-, Nyrkkeily- ja Taekwondoliitto) puheenjohtajille ja toimihenkilöille 11.10.2017. Tapaamisessa keskusteltiin ja sovittiin toimintatavoista. Nyrkkeilyliiton edustajiksi kurinpitovaliokuntaan valittiin Harri Appelroth ja Mika Palmgren OTL.

Eettinen toiminta

- Antidopingkoulutusta urheilijoille leirien aikana
- Valvonta ja testaustoiminta yhteistyössä SUEK:n kanssa
- Kamppailulajien yhteinen kurinpitovaliokunta perustettu

4.5. Viestintä- ja tiedotustoiminta

Liiton tiedotustoiminta on ollut aktiivista ja toiminta-alueita tukevaa. Pääsääntöiset viestintäkanavat ovat olleet liiton verkkosivut, seuratiedotteet sähköpostiin, liiton Facebook- ja Twitter-tilit.

Seuroille on välitetty kutsut seuratason kansallisiin ja kansainvälisiin kilpailuihin. Seuroille on myös markkinoitu liiton omat, kamppailulajien yhteistyönä toteuttamat koulutukset sekä sidosryhmien järjestämät koulutukset niin sähköpostilla kuin omissa viestintäkanavissa.

Liitto on aktiivisesti tiedottanut liittojohtoisesta kansainvälisestä kilpailutoiminnasta omissa viestintäkanavissaan sekä mediatiedottein. Olympiakomitean uutishuone-palvelu lakkautettiin vuoden aikana, mikä karsi jonkin verran lajimme näkyvyyttä.

Liiton toimisto suunnitteli nyrkkeilykalenterin ja toimitti niitä halukkaille. Paperisten kalentereiden käyttö on vähentynyt ja nyrkkeilykalenterin tulevaisuus arvioidaan myöhemmin.

Viestintä- ja tiedotustoiminta

- Jäsentiedotus (seurakirjeet, liiton nettisivut ja sosiaalinen media)
- Mediatiedotteet (Kilpailutoiminta, järjestötoiminta)
- Keskustelufoorumit vuosikokouksissa ja kilpailuissa

4.6. Talous

Suomen Nyrkkeilyliiton toiminnan rahoituksessa oli Opetus- ja kulttuuriministeriön myöntämä 195 000 euron toiminta-avustus merkittävässä roolissa. Valtionavun lisäksi liiton rahoitti toimintaansa erityisavustuksin (Olympiakomitean huippu-urheilutuet), omalla varainhankinnalla, osanottomaksuilla sekä lisenssi- ja kilpailumaksutuotoilla.

Tilikauden tulos oli 3 400 euroa ylijäämäinen.

Talous

- Tilikauden ylijäämä 3 400 eur
- Liiton tuotteiden ja palveluiden hinnoittelu tarkistettiin
- Raportointijärjestelmän kehittäminen aloitettiin

Liittojohtokunta 2017

Liittojohtokunta kokoontui kertomusvuoden aikana kaikkiaan 9 kertaa.

Johtokunnan kokoonpano:

Tomi Korpinen	puheenjohtaja
Anna Laukkanen	varapuheenjohtaja
Henrik Tavio	varapuheenjohtaja
Aki Jänkä	
Markku Kiili	
Juha Kulju	
Kyösti Lakso	
Jouni Nurminen	
Marko Pennanen	
Tobias Karlsson	toiminnanjohtaja (01.02.2017 saakka)
Anders Starck	toiminnanjohtaja (02.02.2017 alkaen)

Valiokunnat

Työvaliokunta

Tomi Korpinen, puheenjohtaja
Anna Laukkanen
Henrik Tavio
Anders Starck, toiminnanjohtaja

Valmennusvaliokunta

Kyösti Lakso, puheenjohtaja
Jarkko Pitkänen, sihteeri
Karre Anttonen
Juha Honka
Esa Hukkanen
Ville Hukkanen
Askar Sarsenbayev
Maarit Teuronen

Tuomarivaliokunta

Henrik Tavio, puheenjohtaja
Timo Rannikko
Aarno Laukkanen
Kyösti Lakso

Kilpailuvaliokunta

Timo Rannikko, puheenjohtaja
Miika Forsström, sihteeri
Juha Kulju

Huomionosoitusvaliokunta

Tapio Pakkanen

Vuoden parhaat

Johtokunta valitsi vuoden 2017 parhaat kokouksessaan 12.12.2017

Naisnyrkkeilijä	Mira Potkonen
Miesnyrkkeilijä	Arslan Khataev
Juniorinyrkkeilijät	Vilma Viitanen ja Krenar Aliu
Valmentaja	Amin Asikainen ja Joni Turunen
Tuomari	Jarno Mustonen
Nyrkkeilyn hyväksi tehty työ	Minna Rintamäki
Elämäntyö nyrkkeilyssä	Timo Rannikko

Suomen Nyrkkeilyliiton myöntämät ansiomerkit 2017

Kultaiset ansiomerkit	ei myönnetty 2017
Hopeiset ansiomerkit	Karre Anttonen, Porvoon Nyrkkeilyseura Ossi Peppanen, Lapin Lukko
Pronssiset ansiomerkit	Aslak Bredenberg, Porvoon Nyrkkeilyseura Laura Kirjokivi, Porvoon Nyrkkeilyseura Marko Laine, Porvoon Nyrkkeilyseura Pia Rask, Porvoon Nyrkkeilyseura

Sinettiseurat

Järvenpään Kehäkarhut	Etelä-Suomen liikunta ja urheilu
Kotkan Voimailijat	Kymenlaakson liikunta
Mikkelin Nyrkkeilijät	Etelä-Savon liikunta
Porin NMKY	Lounais-Suomen liikunta ja urheilu
Tampereen Voimailuseura	Hämeen liikunta ja urheilu
Tapanilan Erä Nyrkkeily	Etelä-Suomen liikunta ja urheilu

Jäsenseurat 2017 (109 kpl)

Akaan Fight Club
Akaan Isku
Big Boy Boxing
Borgå Boxing
Boxing Club Kuopio
Boxing Club Nokia
Boxing Club Waasa
Boxing Gym Lahti
Boxing Jyväskylä
Combat Society Of Helsinki
Espoon Kehähait
Espoon Krav Maga
Espoon Luolakarhut
Forssan Nyrkkeilijät
GB Gym Helsinki
Gee-Been tuki ry.
Haapajärven Karateseura
Heinolan Voimailijat
Helsingin Atleettiklubi
Helsingin Kotkat
Helsingin Nyrkkeilyseura
Helsingin Nyrkkeilytalli
Helsingin Tarmo
Helsingin Työväen Nyrkkeilijät
Helsingin Urheiluseura
Hipko Team
Hyvinkään Boxing-Team
Hämeenlinnan Kisa
Iisalmen Urheilu-Vesat
Inhan Taimi
Joutseno Boxing Club
Jyväskylän Nyrkkeilijät
Jyväskylän Työväen Nyrkkeilijät
Järvenpään Kehäkarhut
K.O.Club
K4 Center
Kajaanin Kuohu

Kalvolan Isku ry
Kangansniemen Budoseura Katana
Kankaanpään Nyrkkeilijät
Karkkilan Sisu
Kauhajoen Kamppailu-Urheilijat
Kemin Into
Kempeleen Pyrintö
Keravan Nyrkkeilijät
Kirkkonummen
Nyrkkeilykerho
Kokolan Veikot
Kotkan Voimailijat
Kouvolan Nyrkkeilijät
Kuopion Riento
Kuortaneen Kunto
Kurikan Ryhti
Kymen Nyrkkeilijät
Lahden Kaleva
Lahden Laaki
Lapin Lukko
Lauritsalan Teräs
Lautiosaaren Haka
Leijonasydän Boxing
Lohjan Boxing Club
Lohjan Nyrkkeilykerho
Loviisan Riento
Mikkelin Nyrkkeilijät
MMA Imatra
MMA Joensuu
Nordic Alboz Boxing Club
Nyky
Oulun Kehäkerho
Oulun Nyrkkeilyseura
Oulun Tarmo
Parkanon Ponteva
Porin NMKY
Porin Pyrintö

Porvoon Nyrkkeilyseura
Raahen Nyrkkeilijät
Reisjärven Voima
Respect Boxing Club
Riihimäen Kehä-Ketut
Ringside Club
Ringside Gym
Rovaniemen Reipas
Salon Kick-Boxing Club
Savate Club
Seinäjoen Kehä-Jussit
Someron Voima
Stadi Boxing
Tampereen Nyrkkeilijät
Tampereen Työväen Nyrkkeilijät
Tampereen Voimailuseura
Tapanilan Erä
TN-Boxing
Turku Fighting Center
Turun Jyry
Turun Seudun Nyrkkeilijät
Turun Teräs
Turun Urheiluliitto
Turun Weikot
Tuusulan Nyrkkeilyseura
TVS:n Tuki Ry
Valkeakosken Haka
Varkauden Voimailuseura
Veikkolan Nyrkkeilyseura
Viipurin Nyrkkeilijät
Vilppulan Nyrkkeilijät
Vuorentaustan Voima
Väkevä Boxing Team
Ykspihlajan Reima Boxing
Ylihärmän Junkkarit
Ylä-Tikkurilan Kipinä

KILPAILUT 2017

1	14.1 Salikilpailut, LaLu/RoRe
2	14.1 Nääsnyrkkeilyt, Tampereen Voimailuseura
3	20.-22.1 Miesten ja naisten TUL-turnaus, TuTe
4	28.1 Salikilpailut, KBC / KuRi
5	4.-5.2 Junioreiden TUL turnaus, Ylä-Tikkurilan Kipinä
6	18.3 Kajaani Boxing Night, Kajaanin Kuohu
7	18.2 Nääsnyrkkeilyt, Tampereen Voimailuseura
8	19.2 Ruskiksen Skabat, Viipurin Nyrkkeilijät
9	25.2 Salikilpailut, Kemin Into
10	4.-5.3 SM-karsintaturnaus, VN, HTN, STB
11	5.3 Ruskiksen Skabat, Viipurin Nyrkkeilijät
12	11.3 Nääsnyrkkeilyt, Tampereen Voimailuseura
13	11.3 Kansalliset kilpailut, Raahen Nyrkkeilijät
14	11.3 Turku Fight, Turun Seudun Nyrkkeilijät
15	17.-19.3 GeeBee turnaus, GeeBee Tuki
16	25.-26.3 Nuorisonyrkkeilypäivät, KemPy / OuTa
17	2.4 Ruskiksen Skabat, Viipurin Nyrkkeilijät
18	8.4 Salikilpailut LaLu/RoRe
19	8.4 Nääsnyrkkeilyt, Tampereen Voimailuseura
20	21.-23.4 Miesten ja naisten SM-kilpailut Kirkkonummen Nyrkkeilykerho
21	6.-7.5 Pirkka-turnaus, (A-D tytöt ja pojat), Tampereen Voimailuseura
22	20.5 BoxingCompanyn salikilpailut, Borgå Boxing
23	20.5 Kutsukilpailut, Forssan Nyrkkeilijät
24	21.5 Inhan Taimen turnaus, Inhan Taimi
25	27.5 Tarmo Uusivirran muistokilpailut, JTN
26	22.7 Kamppailuareena, Kajaanin Kuohu
27	8.-10.9. Ruskaturnaus (maajoukkueturnaus), RoRe, LaLu
28	16.9. Salikilpailut, YTK
29	16.9 Tammerin Esi-Iskut, Tampereen Voimailuseura
30	17.9 Ruskiksen Skabat, Viipurin Nyrkkeilijät
31	23.9. Kansalliset kilpailut, Ykspihlajan Reima
32	23.9 Pori-Riika-ystävyyssottelut, Porin NMKY
33	30.9.-1.10. Kultahansikasturnaus, Kajaanin Kuohu
34	7.10. Salikilpailut, Nokia Boxing Club
35	14.10. Salikilpailut. LaLu/RoRe,
36	14.10 Kv. 25v. juhlakilpailut (kutsukilpailut), Porvoon Nyrkkeilyseura
37	14.10. Kansalliset kilpailut, Forssan Nyrkkeilijät
38	21.10. Nääsnyrkkeilyt, Tampereen Voimailuseura,
39	22.10 Marskin Matsit-salikisat, Mikkelin Nyrkkeilijät
40	28.10 Salikilpailut, KBC / KuRi
41	4.-5.11. A-ja B-junioreiden SM-kilpailut (pojat), OuTa, KemPy
42	11.11. Boxing Night-kutsukilpailut, Akaan Isku
43	12.11. Ruskiksen Skabat, Viipurin Nyrkkeilijät
44	16.-19.11. Tammer Turnaus (maajoukkueturnaus), Tampereen Voimailuseura
45	2.12. Turpaanvetotalkoot (kutsukilpailut), Iisalmen Urheilu-Vesat
46	2.12. Nääsnyrkkeilyt, Tampereen Voimailuseura,
47	9.12. Art of Boxing Salikisat, Oulun Kamppailuklubi
48	9.12. Suomi-Ruotsi aikuisten maaottelu, Someron Voima
49	10.12. Hopeahanskasturnaus, Someron Voima

Koulutustapahtumat 2017	Päivämäärä	Paikka	Osallistujamäärä	
Kuntorykkeily:				
Kuntorykkeilyviikonloppu	7.-8.1.2017	Solvalla	35	
Uusia ideoita kuntorykkeilyyn	10.6.2017	Solvalla	10	
Kuntorykkeilyohjaajien perus- ja täydennyskurssi	26.-27.6.2017	Kisakeskus	15	
Kuntorykkeilyohjaajien perus- ja täydennyskurssi	21.-22.10.2017	Kuopio	10	
Kuntorykkeilyohjaajien perus- ja täydennyskurssi	16.-17.2017	Porvoo	19	
Diplomikurssi peruttu vähäisen osanottajamäärän vuoksi				
Kuntorykkeilyä yrityksille 7.10 peruttu vähäisen osanottajamäärän vuoksi				
			YHT	89
Kuntorykkeily Urheiluopistoille:				
Kuntorykkeilyohjaajien peruskurssi	8.3.2017	Eerikkälä	11	
Kuntorykkeilyohjaajien peruskurssi	11.4.2017	Eerikkälä	20	
Kuntorykkeilyohjaajien perus- ja täydennyskurssi	12.-13.12.2017	Virpiniemi	13	
			YHT	44
Juniori:				
I -tason junioriohjaajakoulutus 11.-12.3.2017 ja 1.-2.4.2017			4	
I -tason junioriohjaajakoulutus 7.-8.10. ja 28.10.2017.			4	
			YHT	8
Kilpa:				
AIBA 1. tähden valmennuskurssi	27.11.-3.12.2017	Solvalla	10	
Kamppailulajien yhteinen 3. tason valmentajakoulutus			2	
Koulutusta käsien sitomiseen ja teippaamiseen	11.3.2017	Solvalla	10 ?	
Koulutusta käsien sitomiseen ja teippaamiseen	19.3.2017	Helsinki	9	
			YHT	31
Hallinto:				
Nyrkki-risteily			30	
Puheenjohtajapäivät 10.6			16	
Suomisportkoulutus	18.11.2017	Tampere	5	
Suomisportkoulutus	21.10.2017	Kuopio	0	
Suomisportkoulutus	5.11.2017	Oulu	20	
Suomisportkoulutus	13.12.2017	Helsinki	5	
Suomisportkoulutus	16.12.2017	Porvoo	3	
			YHT	79
	YHTEENSÄ		251	

Liitteet

TILINPÄÄTÖS

TOIMINNANTARKASTUSKERTOMUS

TILINTARKASTUSKERTOMUS

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 17 pages before this page
Dokumentet inneholder 17 sider før denne siden

Tämä dokumentti sisältää 17 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 17 sider før denne side

Detta dokument innehåller 17 sidor före denna sida

Henrik Petteri Tavio - 29.03.2018 13:12:33 - 7e65bed7-57a3-4ad4-91e0-2fc7561edea4 - FI

Tomi Korpinen - 29.03.2018 13:20:09 - 1276adaf-2bc8-4aea-b695-fac054b61ecc - FI

Markku Kalevi Kiili - 29.03.2018 13:54:39 - 2ea5063d-099f-42ed-ac7c-ab2fece4176e - FI

Marko Matti Kristian Pennanen - 29.03.2018 13:59:30 - f84ac68d-7cc3-4f23-9556-bc30d5040b85 - FI

Kyösti Mikko Lakso - 29.03.2018 14:21:37 - 409b1e8e-59ca-447b-9903-0f5c1b424aed - FI

Marko Juha Kristian Laine - 29.03.2018 14:59:49 - e5be20f4-2a5f-4f04-9a6d-8b4387e83a6e - FI

Aki Kalervo Jänkä - 29.03.2018 17:16:17 - f18d7163-2db2-4ba5-965e-027200ded68e - FI

authority to sign
representative
custodial

toimivaltaoikeus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
frihetsberøvelse

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende